
BASHKIA LUSHNJE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

19.12.2018

Për: Nushi shpk,Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Gafur Muço,rruga Vath Korreshi, Godine 1
kateshe me Nr.pasurie 15/68, zone kadastrale me Nr.8572

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94507-11-16-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil),
për Bashkine Lushnje dhe MZSH ” – Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomikë -
ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 15 muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. Nushi shpk Lushnje K13909401G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7 % (shtate )marzh fitimi e shprehur ne perqindje

(me numra dhe fjalë)

2. Kastrati shpk Durres J61813529P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7.9 % (shtate pike nente ) marzh fitimi e shprehur ne perqindje

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

Nuk ka operatorë të skualifikuar.



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. Nushi shpk Lushnje K13909401G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7 % (shtate ) marzh fitimi e shprehur ne perqindje,

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Lushnje brenda 5 (pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2018

Ankesa: jo nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

FATOS TUSHE


